Órgão/Unidade: 02.00.50 - Sec. Mun. de Educação, Cult. Esporte e Lazer. 
Atividade: 2027 – Manut. das Atividades do Departamento de Cultura  
Elemento: 3390.36.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física 
Fonte de Recurso: 0 Recursos Ordinários  
VALOR: R$ 1.053,00 (Um mil e cinquenta e três 

reais) 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 264/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3231608/2017 

RESUMO  DO  OBJETO:  contratação  para  fornecimento  de  produtos  alimentício  (sustagem  400g)  para  atender  usuário  carente